[image: image1.png]

ВИДЯЕВСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

13 июля 2016 года                                                                                        № 27/72
ЗАТО п. Видяево Мурманской области

О регистрации Патраманской Ольги Вячеславовны
кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО Видяево Мурманской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев и проверив документы, представленные в окружную избирательную комиссию пятимандатного избирательного округа № 1 Патраманской О.В., в соответствии со статьями 16, 18, 19.1, 20, 21  Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», окружная избирательная комиссия пятимандатного избирательного округа № 1  УСТАНОВИЛА:
         Патраманская Ольга Вячеславовна выдвинут кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО Видяево Мурманской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 в порядке самовыдвижения Порядок выдвижения кандидата и представленные документы соответствуют Закону Мурманской области «О выборах депутатов Мурманской областной Думы».
          В поддержку кандидата собрано 14 подписей избирателей. Проверке подлежало 14 подписей избирателей. Из них недействительных и недостоверных подписей избирателей не обнаружено. Подписей избирателей из числа подписей, подлежащих проверке, достаточно для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов ЗАТО Видяево Мурманской области пятого созыва.
Руководствуясь статьями 20, 21 Закона Мурманской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», решением Видяевской территориальной избирательной комиссии от 15.06.2017 № 24/57 «Об окружных избирательных комиссиях по проведению выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево Мурманской области пятого созыва», Видяевская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Патраманскую Ольгу Вячеславовну, 1973 года рождения, проживающую в ЗАТО Видяево Мурманской области, гражданку Российской Федерации, имеющую высшее образование, работающую директором МКУО «Центр МИТО» ЗАТО Видяево, выдвинутую в порядке самовыдвижения, члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО Видяево Мурманской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 13 июля 2017 года в 15 часов 00 минут.

2. Выдать Патраманской Ольге Вячеславовне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ЗАТО Видяево Мурманской области
Председатель Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов
Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов